
 
SKLAD  P OSYP OVÉ  SOL I  A  INERTNÍ CH  M ATERI ÁLŮ  BLANSKO  

Číslo smlouvy objednatele: 390/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 819/2024/99 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1339 /2024/99 
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 291/2025/99 
Číslo dodatek č. 4 objednatele. 384/2025/99 

Číslo smlouvy zhotovitele    

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  4  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
SKLAD POSYPOVÉ SOLI A INERTNÍCH MATERIÁLŮ 

BLANSKO 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581  DIČ: CZ70932581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                       sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVITEL  

Navláčil stavební firma, s.r.o. 
sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČO: 253 01 144  DIČ: CZ25301144 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn.  C23287 
zastoupený Pavel Navláčil, jednatel 

 

 

I.  
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 03. 06. 2024,  dodatku č. 1 ze dne 08. 10. 2024, 
dodatku č. 2 ze dne 08. 01. 2025 a dodatku č. 3 ze dne 11.4.2025  (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 4. 
 
Odůvodnění: 
Změna ceny 

- při postupném výkopu jámy pro RN docházelo k sesuvům stěn výkopu; bylo nutno přistoupit k zřízení 
záporového pažení stěn výkopu k zajištění bezpečnosti pracovníků a okolních pozemků, 

- provedení zpevněných ploch za objektem solné haly - zajištění přístupu a příjezdu do prostoru za halu k TS; 
oprava plochy u zásobníků na asfaltovou emulzi. 
 

II.  
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 dohodly na změně čl. VII odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 
Zhotovitel je plátcem DPH 

44 023 224,05 KČ 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 



SKLAD POSYPOVÉ SOLI A INERTNÍCH M ATERIÁLŮ BLANSKO

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Dodatek č. 4, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 4 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 4 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 4 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 4 se uzavírá elektronicky.

Příloha č. 1 – vyčíslení víceprací a méněprací

Ve Zlíně, dne V Brně, dne

Pavel Navláčil
Bc. Roman Hanák

jednatel ředitel

Navláčil stavební firma, s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



Číslo Název Cena dle SoD VCP MNP Nová cena VCP MNP Nová cena VCP MNP Nová cena
SO.01 27 959 025,86 5 772,95 27 964 798,81 1 800 494,46 -4 882 077,66 24 883 215,61 24 883 215,61
SO.02 7 679 990,21 7 679 990,21 463 511,77 -1 697 076,32 6 446 425,66 6 446 425,66
SO.03 6 949 003,55 38 049,43 -261 478,33 6 725 574,65 1 522 778,60 -2 281 299,85 5 967 053,40 261 633,60 6 228 687,00
SO.04 60 860,44 60 860,44 60 860,44 60 860,44
SO.05 60 396,97 77 130,36 -29 228,85 108 298,48 108 298,48 108 298,48
SO.06 263 105,56 263 105,56 263 105,56 263 105,56
SO.07 4 494 884,10 4 494 884,10 427 360,68 -760 796,16 4 161 448,62 2 491 282,68 -1 489 050,00 5 163 681,30
VN, ON 868 950,00 868 950,00 868 950,00 868 950,00

48 336 216,69 120 952,74 -290 707,18 48 166 462,25 4 214 145,51 -9 621 249,99 42 759 357,77 2 752 916,28 -1 489 050,00 44 023 224,05

Rekapitulace dílčích částí
Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba skladu posypové soli
Stavba přístřešku

TDK3-dodatek č.4

Celkem za stavbu v Kč bez DPH

Přeložka podzemního vedení NN
Přeložka venkovního osvětlení
Rozvody kanalizace srážkových vod a 

Zpevněné plochy
Přípojka NN včetně rozvodů

TDK2-dodatek č.3TDK1-dodatek č.2



Stavba: 5873_1

Objekt: SO.07

Rozpočet: ZL_06

Objednatel: IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

60200

Zhotovitel: IČO: 25301144

DIČ: CZ25301144

76001
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 1.4.2025

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

1 002 232,68

1 002 232,68

0,00

1 002 232,68

Bartošova 5532

Pažení jámy pro retenční nádrž a ORL- zátažné pažení_zadání investor

Zlín

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3

Brno

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Rozvody kanalizace srážkových vod a vodovodu

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Celkem

1 002 232,68

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 993 388,79 99,1

2 HSV 7 921,85 0,8

99 HSV 922,04 0,1

721 PSV 0,00 0,0

Cena celkem 1 002 232,68 100,0

Základy a zvláštní zakládání

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 5873_1

O: SO.07

R: ZL_06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena / MJ / 
Koeficient Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,74930 993 388,79
1 131201112 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 271,70000 111,65 149,00 30 335,31

Odkopání jámy pro zásyp a zpevnění dna výkopu : 247*0,8 197,60000

Odkopání znehodnocené zeminy ze dna výkopů : 247*0,3 74,10000

2 151822302 Vrty pro zápory nezap.do 380 mm hl.nad 5 m hor.3 m 96,00000 1 640,97 2 190,00 157 533,12
6*16 96,00000

3 151823101 Osazení zápor(zápor.pažení)ocel.jednoduch.do dl.8m m 96,00000 1 888,24 2 520,00 181 271,04

6*16 96,00000
4 151823301 Přípl.za dopravné materiálu(zápory)ve specifikaci t 4,86131 198,94 265,50 967,11

3,57696+1,28435 4,86131
5 151825102 Pažiny z dřevěné kulatiny prům. 12-19 cm m2 76,50000 1 242,34 1 658,00 95 039,01

22,5*3,4 76,50000
6 151825203 Převázka ocelová zdvojená U 300 - trvalé zabudování m 10,58000 6 380,29 8 515,00 67 503,47

měřeno v pořadí zleva doprava při pohledu na pažení : 
1,35+1,25+1,40+1,30+1,40+1,35+1,28+1,25

10,58000

7 162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 86,28481 85,79 114,50 7 402,37
Vývrtek : 3,14*0,12*0,12*96 4,34074
Znehodnocená zemina : 74,1 74,10000
Koeficient nakipření: 0,1 7,84407

8 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 86,28481 15,14 20,20 1 306,35
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 86,28481 86,28481

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů se zhutněním m3 291,46000 99,00 28 854,54

197,6 197,60000
Zpevnění podloží pro pilotáž na 45 Mpa : 247*0,38 93,86000

10 110      Mobilozace techniky a zařízení staveniště soub 1,00000 50 000,00 50 000,00
11 151827411R** Kotvy tyčové trvalé délky nad 5m a D od 25-63,5 mm vč. 

vývrtání a jejich aktivace
m 64,00000 4 566,00 292 224,00

8*8 64,00000
12 13388435 Tyč ocelová HEB 140, S235JR t 3,31200 24 442,17 32 620,00 80 952,47

96*34,5/1000 3,31200

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 7 921,85
13 224321222RAA Zřízení výplně vrtů pro ocel. zápory betonem C8/10 XC0 m3 2,17037 3 650,00 7 921,85

3,14*0,12*0,12*16*3 2,17037

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 922,04
14 998014011 Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm t 30,73453 30,00 922,04

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
15 721504560 RET. NÁDRŽ složenou zjednotlivých pref. prstenců- 2 lodí 

21,59 x 3,60 m,. Výška nádrže je 2,60, Užitný objem 
2*92,036=184,072 m3, Vstup 2x DN 600+ konus + poklop ( 
uložení na betonový podklad o

kus -1,00000 1 489 050,00 -1 489 050,00

16 721504561 RET. NÁDRŽ složenou zjednotlivých pref. prstenců- 1 loď 
17,36 x 6,3.  Výška nádrže je 3,50, Užitný objem 
2*92,036=252 m3, Vstup 2x DN 600+ konus + poklop ( 
uložení na betonový podklad

kus 1,00000 1 489 050,00 1 489 050,00

tl. 150 mm +  MONTÁŽ

Položkový rozpočet 
Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Rozvody kanalizace srážkových vod a vodovodu

Pažení jámy pro retenční nádrž a ORL- zátažné pažení_zadání investor

tl. 150 mm +  MONTÁŽ

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 5873_1

Objekt: SO.03

Rozpočet: ZL 18

Objednatel: IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

60200

Zhotovitel: IČO: 25301144

DIČ: CZ25301144

76001
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 23.4.2025

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Zpevněné plochy

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Celkem

261 633,60

Bartošova 5532

Rozšíření a oprava zpevněných ploch za halou SO 01

Zlín

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3

Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

261 633,60

261 633,60

0,00

261 633,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 24 974,20 9,5

5 HSV 195 884,00 74,9

91 HSV 27 996,43 10,7

99 HSV 5 225,07 2,0

D96 PSU 7 553,90 2,9

Cena celkem 261 633,60 100,0

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 5873_1

O: SO.03

R: ZL 18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena / MJ / 
Koeficient Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,74930 24 974,20
1 113151119 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 

plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění 
pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 141,30000 162,00 22 890,60

141,3 141,30000
2 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 37,00000 14,22 526,14

37 37,00000
3 113001.x Zařezání vrstev asfaltového povrchu - předěl nového a 

stávajícího krytu
m2    4,13000 377,11 1 557,46

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část 
D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : 
4,13 4,13000

Díl: 5 Komunikace 195 884,00
4 564952111 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva 

(MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm
m2 37,00000 310,50 11 488,50

37 37,00000
5 573231124 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , 

množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2
m2 37,00000 10,98 406,26

37 37,00000
6 577112113 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm plochy 

101-200 m2
m2 178,30000 408,37 545,00 72 812,37

178,3 178,30000
7 577114115 Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 

101-200 m2
m2 178,30000 579,96 774,00 103 406,87

8 50013.x D+M Podklad z kameniva drceného fr. 0-63 mm, hutněno 
po vrstvách max. 20 cm

m3 7,40000 1 050,00 7 770,00

37*0,2 7,40000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 27 996,43
9 917862111 Osazení silničního nebo chodníkového betonového 

obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého C 12/15

m 23,40000 333,00 7 792,20

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část 
D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : 
silniční : 23,4 23,40000

10 918101111 Lože pod obrubníky z C25/30 XF2 tl. 100 mm m3 0,70200 3 321,00 2 331,34
23,4*0,03 0,70200

11 919735112 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 
přes 50 do 100 mm

m 4,13000 73,44 303,31

4,13 4,13000
12 91001.x Vytvoření komůrky prořezání spáry před zalitím asfaltovou 

zálivkou, komůrka 10/25 hloubky 30 mm
m     4,13000 321,30 1 326,97

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část 
D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : 4,13

4,13000

13 91002.x Těsnění spár plastickou (elastickou) zálivkou z 
modifikovaného asfaltu

m     4,13000 152,10 628,17

4,13 4,13000
14 917931132R00.x Osazení přídlažby, kostka 10/10 cm, 2 řady, vč. 

betonového lože C25/30
m 23,40000 348,30 8 150,22

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část 
D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : 
23,4 23,40000

15 58380129 kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm t 0,57143 3 573,00 2 041,72

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část 
D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : 
23,4*0,2*0,111 0,51948
Koeficient ztratné 10 %: 0,1 0,05195

Položkový rozpočet 
Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Zpevněné plochy

Rozšíření a oprava zpevněných ploch za halou SO 01

hutněno na požadované parametry

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5873_1

O: SO.03

R: ZL 18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena / MJ / 
Koeficient Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Zpevněné plochy

Rozšíření a oprava zpevněných ploch za halou SO 01

16 59217488 obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus 25,00000 216,90 5 422,50

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část 
D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : 
Začátek provozního součtu
  + ztratné 5 % : 1,05*23,4 24,57000
Konec provozního součtu
celkem ks : 25 25,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 225,07
17 998225111 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu
t 85,62882 61,02 5 225,07

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 553,90
18 979082119 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná 

doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i 
započatých 1000 m přes 1000 m

t 746,06400 4,50 3 357,29

19 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 31,08600 45,00 1 398,87

20 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 124,34400 4,50 559,55

21 979083112 Vodorovné přemístění suti přes 100 m do 1000 m t 31,08600 72,00 2 238,19

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


